EDITAL Nº 004/2017
TESTE SELETIVO PARA

CANTORA BOLSISTA DO
VOCAL BRASILEIRÃO

RESULTADO FINAL

O CURITIBA ARTE – INSTITUTO CURITIBA DE ARTE E CULTURA – ICAC, organização social
da cultura, amparado na Lei Municipal nº 9.226/97, no uso de suas atribuições estatutárias e
legais e previstas no contrato de gestão nº 3190/2015, firmado com a Fundação Cultural de
Curitiba, torna público o resultado final da seleção para Cantora Bolsista do Vocal Brasileirão.

NOME NOTA RESULTADO  CLASSIFICAÇÃ
O

Joanessa  Nunes  de Oliveira  9.6 Selecionada  1º lugar
Natalia Arezzo Bermudez 9.5 Habilitada 2º lugar

Mariana Zibetti de Souza 9.0 Habilitada 3º lugar

Maira de Souza Brito 8.8 Habilitada 4º lugar

Claudia Prati 8.5 Habilitada 5º lugar

Danyelle Toazza de Cesaro 8.4 Habilitada 6º lugar

Ludmira Xavier de Siqueira 8.3 Habilitada 7º lugar

Doriane Conceição de Almeida 8.2 Habilitada 8º lugar

Bianca Stinghen 8.2 Habilitada 9º lugar

Caroline Lima Ramalho Casagrande – Não-habilitada –

Jessica Rolim de Paula – Não-habilitada –

Leticia Krüger Lass – Não-habilitada –

Magda Fidelis de Lima – Não-habilitada –

Maria Dolores Rodrigues dos Santos – Não-habilitada –

Simone Danielli Schepp – Não-habilitada –
Twigy Emanuela Nascimento Zarede – Não-habilitada –

Karla Dibia del Secchi Ferreira – Não compareceu –

Sibele Terezinha Carvalho Ganz – Não compareceu –

* O ICAC entrará em contato com a candidata selecionada para informações e inclusão como
bolsista do Vocal Brasileirão. 

Curitiba, 05 de abril de 2017.

MARINO GALVÃO JUNIOR
Diretor Executivo do Instituto Curitiba de Arte e Cultura